
BEJCA ANTYCZNA WODNA BEJCA EKO-SOPUR OLEJ DO MEBLI

  Ekologiczna wodorozcieńczalna bejca do drewna wzmac-
 nia rysunek usłojenia, dając efekt rustykalny. Specjalne
spoiwo akrylowe minimalizuje zjawisko „podnoszenia wło-
sa”. Zapewnia jednorodne wybarwienie w przekrojach
poprzecznych i podłużnych drewna. Przeznaczona jest do
dekoracyjnego barwienia drewnianych i drewnopochod-
nych elementów meblowych, może być stosowana do
wszystkich rodzajów drewna (szczególnie polecana do bar-
wienia dębu i jesionu). Idealna do aplikacji metodą zanu-
rzeniową oraz poprzez „flowcoating.” Dostępna w szerokiej
gamie kolorystycznej. Nie zawiera rozpuszczalników, czas
schnięcia: ok. 5h. 
Opakowania: 2 l, 10 l, 30 l, 60 l, 220 l.

Nowoczesna bejca do drewna łącząca zalety produktów
ekologicznych (bezpieczna w stosowaniu i przyjazna śro-
dowisku naturalnemu) oraz tradycyjnych bejc nitro
(wzmacnia i podkreśla rysunek drewna, dając efekt rusty-
kalny; posiada stosunkowo krótki czas schnięcia). Prze-
znaczona jest do dekoracyjnego barwienia drewnianych
i drewnopochodnych elementów meblowych. Polecana do
każdego rodzaju drewna, w szczególności do dębu i jesio-
nu. Dostępna w szerokiej gamie kolorystycznej. Spełnia
wymogi UE w zakresie emisji lotnych związków orga-
nicznych (LZO), czas schnięcia: ok. 30 min.
Opakowania: 2 l, 10 l, 30 l, 60 l, 220 l.

Przeznaczony do barwienia i jednoczesnego zabezpiecza-
nia drewna przed wilgocią i zabrudzeniem. Podkreśla i oży-
wia rysunek drewna, nadając mu przyjemną w dotyku gład-
kość. Posiada bardzo dobrą przyczepność do podłoża
i penetrację w głąb drewna oraz odporność na światło (we
wnętrzach). Nie zawiera rozpuszczalników, nie emituje for-
maldehydu. Stosować go można do wszystkich rodzajów
drewna we wnętrzach. Dostępny w wersji bezbarwnej oraz
w 8 ciekawych kolorach.
Opakowania: 1l, 10 l, 30 l.

LAKIERY WODOROZCIEŃCZALNE
SOLAK HYDRO PLUS IMPREGNAT WODNY HYDROCHRON PATYNY WODNE I ROZPUSZCZALNIKOWE 

Grupę lakierów  tworzą lakiery podkładowe, wielowarstwowe
inawierzchniowe, przeznaczone do dekoracyjnego i ochron-
nego malowania powierzchni drewnianych i drewnopo-
chodnych, znajdujących się wewnątrz pomieszczeń, takich
jak meble, drzwi, panele ścienne. Dostępne są w wersjach
bezbarwnych lub kolorowych, o różnym stopniu połysku,
lepkości i suchej masy – według indywidualnych potrzeb
klienta. Dzięki swoim właściwościom, lakiery w wersji
o podwyższonej tiksotropii nadają się do malowania
w pozycji pionowej bez ryzyka ściekania. Lakiery „Solak
Hydro Plus” spełniają wymogi zawarte w normie „EN 71-
3” (mogą być stosowana na meble i zabawki dziecięce).
Opakowania: 20 l, 60 l, 1 000 l.

Nowy impregnat wodny przeznaczony do impregnowania
elementów drewnianych takich jak: okna, drzwi, płoty,
meble ogrodowe. Zabezpiecza drewno przed wchłania-
niem wilgoci, chroni przed grzybami rozkładającymi
i przebarwiającymi drewno. Pigmenty zawarte w koloro-
wych impregnatach są odporne na warunki atmosferycz-
ne, jak również hamują zmianę naturalnej barwy drewna
związanej z działaniem promieni UV. Dostępny w wersji
bezbarwnej i w 9 ciekawych kolorach. Produkt posiada
pozwolenie nr 3681/09 na obrót produktem biobójczym.
Opakowania: 1l, 5 l, 20 l.

Nowość! Patyny Rozpuszczalnikowe i Wodne służą do
postarzania nowych elementów drewnianych. Efekt pozor-
nej starości udaje się otrzymać, nakładając patynę na
powierzchnię drewna, a następnie „zdejmując” ją za
pomocą np. wełny stalowej. Patyna pozostaje we frezach
i zagłębieniach drewna, podkreślając jego piękno i imitu-
jąc działanie upływającego czasu. Nowa jakość patyn
pozwala na uzyskanie bardzo ciekawych efektów kolory-
stycznych. W ofercie znajdują się patyny pozwalające na
otrzymanie efektu „decape” oraz patyny metaliczne w kolo-
rach złota i srebra. Opakowania Patyny Rozpuszczalniko-
wej: 2,5 l, 6 l, 20 l (patyny metaliczne: 1l).
Opakowania Patyny Wodnej: 5 l, 20 l.

51

CHEMIA

Innowacyjno - Wdrożeniowa Spółka z o.o. SOPUR
ul. Wojska Polskiego 65, 85-825 Bydgoszcz
tel. (52) 587 23 50
office@sopur.com.pl
www.sopur.pl


